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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy mankietów 
ciśnieniowych, czujników oraz przewodów do urządzeń medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęło do w/w postępowania, 
poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi  odpowiedziami. 

PYTANIE 8. Część 1. poz. 4.  Prosimy o dopuszczenie rozmiaru mankietu 18-26 cm. 
ODPOWIEDŹ: Jak w opisie. 
 
PYTANIE 9. Część 4. poz. 1. Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 0,9 m. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na czujnik z kablem o długości 0,9m. 
 
PYTANIE 10. Część 4.  poz. 7.  Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli czujnik podłączany do 
przewodu przedłużającego, czy czujnik podłączany bezpośrednio do monitora? 
 ODPOWIEDŹ: Jak w opisie. 
 
PYTANIE 11. Część 5.  poz. 6-7.  Czy Zamawiający ma na myśli przewody główne bez odprowadzeń? 
ODPOWIEDŹ: Jak w opisie. 
 
PYTANIE 12. Część 5.  poz. 7. Prosimy o odstąpienie od wymogu wtyczki pomarańczowo-zielonej i 
dopuszczenie kompatybilnej wtyczki zielonej. Kolor wtyczki nie wpływa na funkcjonalność produktu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w wtyczkę. 
 
PYTANIE 13. Część 5. poz. 10. Prosimy o wskazanie marki i modelu kardiomonitora do którego ma pasować 
przewód. 
ODPOWIEDŹ: Kabel do aparatu EKG. Firma FARUM S.A. 

PYTANIE 14. Część 5. Poz. 11. Prosimy o wskazanie marki i modelu kardiomonitora do którego ma pasować 
przewód. 
ODPOWIEDŹ: Kabel do aparatu EKG. Firma ASPEL.  

PYTANIE 15. Część 7. poz.1. Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 2,4 m. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza przewód o długości 2,4m. 
 
PYTANIE 16. Część 1, poz. 1-4.  Czy Zamawiający dopuści mankiety z klamrą? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza mankietów z klamrą. 
 
 
 



 
 

 
 

PYTANIE 17. Część 1, poz. 5-6.   Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności złożonych ofert zgodzi 
się na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu modyfikacja Formularza asortymentowo cenowego. 
 
PYTANIE 18. Część 3, poz. 2.  Zwracam się z prośbą o wskazanie producenta R-22MED – umożliwi to 
prawidłowe dopasowanie odpowiednika. 
ODPOWIEDŹ: TELEDYNE Analiytical Instruments 
 
PYTANIE 19. Część 4, poz. 1.  Czy Zamawiający zgodzi się na przewód o długości 0,9 m? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na przewód o długości 0,9m. 
 
PYTANIE 20. Część 4, poz. 3.  Zwracam się z prośbą o wskazanie rodzaju wtyczki (zdjęcie lub opis liczby i 
rozmieszczenia bolców), umożliwi to prawidłowe dopasowanie.  
ODPOWIEDŹ: Wtyk M DB9 
 
PYTANIE 21. Część 4, poz. 4.  Z uwagi na problemy w odnalezieniu informacji o czujniku z opisu tj. ECO 41.20-
5264 proszę Zamawiającego o wskazanie technologii oraz rodzaju wtyczki. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze specyfikacją. Do kardiomonitora Compact 9  firmy MEDICAL ECONET GmbH. 
 
PYTANIE 22. Część 4, poz. 5.  Zwracam się z prośbą o wskazanie rodzaju wtyczki (zdjęcie lub opis liczby i 
rozmieszczenia bolców), umożliwi to prawidłowe dopasowanie.  
ODPOWIEDŹ: Jak w opisie. 
 
PYTANIE 23. Część 4, poz. 6.  Zwracam się z prośbą o wskazanie rodzaju wtyczki (zdjęcie lub opis liczby i 
rozmieszczenia bolców), umożliwi to prawidłowe dopasowanie.  
ODPOWIEDŹ: Jak w opisie. 
 
PYTANIE 24. Część 7, poz. 1.  Czy Zamawiający zgodzi się na kabel o długości 2,4 m? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na kabel o długości 2,4m. 
 
PYTANIE 25. Część 7, poz. 1.  Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie – we wskazanym punkcie chodzi tylko 
o adapter z poz. 1? Poniżej są jeszcze podpunkty 2, 3 i 4, natomiast ich opisy są puste.  
ODPOWIEDŹ: W części 7 jest tylko poz. 1: Adapter SpO2 wielokrotnego użytku – do aparatu firmy Mindray typ 
czujnika - Nellcor, dł. 2.2 m (nr kat. 0010-20-42710).  
 
PYTANIE 26. Część 8, poz. 5.  Czy Zamawiający zgodzi się na czujnik o długości 3 m?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na czujnik o długości 3m. 
 
PYTANIE 27. Pytania ogólne. Czy Zamawiający może wskazać jakie będzie minimalne wykorzystanie umowy (w 
procentach)? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, Zamawiający deklaruje wykonanie w minimalnej 
wartości wynoszącej 75% wartości zamówienia. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Formularza oferty oraz Formularza 
asortymentowo cenowego.  
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